UBND QUẬN LONG BIÊN
      TRƯỜNG MN GIA QUẤT

         Số:…../TB-MNGQ

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thượng Thanh, ngày  7 tháng 2  năm 2020

  THÔNG BÁO
V/V TIẾP TỤC CHO HỌC SINH NGHỈ HỌC
[bookmark: _GoBack]TỪ NGÀY 10/02/2020 ĐẾN HẾT  NGÀY 16/02/2020
Kính gửi: Quý phụ huynh trường mầm non Gia Quất
	Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh vieem đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra với một số người mắc bệnh trên toàn thế giới không ngừng gia tăng;
	Nhà trường xin thông báo tới Quý Phụ huynh về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học trong khoảng thời gian từ ngày 10/2/2020 đến hết ngày 16/02/2020 theo Công văn số 396 ngày 07/02/2020 của Sở giáo dục và đào tạo thành phố Hà Nội.
	Quý phụ huynh có bất cứ ý kiến nào xin vui lòng liên hệ tới số điện thoại đường dây nóng: 0986289369, 0983032822, 0976390085.
         Xin trân trọng cảm ơn Quý Phụ huynh và học sinh đã cùng đồng hành và ủng hộ Nhà trường,

                                                                Trân trọng!
                                                     BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG MN GIA QUẤT